KUMB: 05/1446 Alkhamis,17 Jumada al-thani 1446 H 19/12/2024 M

Serikali imeanzisha Mamlaka ya Afya ya Kijamii (SHA) ili kusimamia bima ya afya ya jamii nchini. SHA ina hazina
tatu za kifedha: Hazina ya Huduma ya Afya ya Msingi, Hazina ya Bima ya Afya ya Jamii na ile ya hali ya Dharura
na Ugonjwa hatari.

Yote haya yanamaanisha kuwa njia ya pili iliyotajwa hapo
juu haiendani na sheria ya Kiislamu. 7/11/2024]

Natumai kuwa jibu letu la hapo awali lililotajwa hapo juu
litatosheleza.

Mwenyezi Mungu ndiye Msaidizi.]] Mwisho.

Ndugu Yenu

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

17 Jumada Al-Akhira 1446 H

19/12/2024 M